きらっと☆とよかわっ！

                             愛知県 豊川市

令和 3 年 4 月 30 日

 豊川市政記者クラブ加盟社 各位

■概要

 株式会社アイホー様から新型コロナウイルス感染症対策として下記のとおり寄附してい
ただくことになりましたので、お知らせします。
 株式会社アイホー様は、業務⽤厨房機器・調理機械を製造・販売する総合メーカーであ
り、⼀度に何千⾷以上ものご飯を炊き上げる連続炊飯器は国内トップシェアを誇り、市内
外の学校給⾷センターをはじめ、コンビニのおにぎりやお弁当を製造する⾷品工場などで
使⽤されています。

■日程等

１ 日 時  令和３年５月１2 日（水） 午前１０時００分
 ２ 場 所  豊川市役所 市⻑室
 ３ 寄附者  株式会社アイホー 代表取締役社⻑ 寺部

て ら べ
 良

よし
洋
ひろ

 様
 ４ 寄附内容
    寄附額 １，０００，０００円
    使 途 新型コロナウイルス感染症対策として
 ５ 当日列席者
    代表取締役社⻑  寺部

て ら べ
 良

よし
洋
ひろ

 様
    常務取締役    宮

みや
﨑
ざき

 眞嗣
まさつぐ

 様

 ※市⻑室での写真撮影を予定しています

【お問い合わせ先】

豊川市役所 企画部 企画政策課 ：本田

 TEL 0533-89-2126

E メール kikaku@city.toyokawa.lg.jp

株式会社アイホー 総務課：矢田

TEL 0533-88-5111

「株式会社アイホー」様からの寄附受領について